

รายละเอียดแนบใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้าง

เลขที่ 756/45/62/9

ลงวันที่ 5 พ.ย. 2561

ลำดับ ที่	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	รวม
1	8	ม้วน	สายไฟตัวนำทองแดง ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม. (สายแข็ง)	1,064.00	8,512.00
2	8	ม้วน	สายไฟตัวนำทองแดง ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม. (สายแข็ง)	1,792.00	14,336.00
3	3	ม้วน	สายไฟตัวนำทองแดง ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม. (สายอ่อน)	1,150.00	3,450.00
4	6	ม้วน	สายไฟตัวนำทองแดง ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม. (สายอ่อน)	1,880.00	11,280.00
5	4	ม้วน	สายไฟตัวนำทองแดง ขนาด 2 x 10 ตร.มม.	7,336.00	29,344.00
6	50	ชุด	หลอด LED ชนิดยาว 9 W (ครบชุด)	112.00	5,600.00
7	40	ชุด	หลอด LED ชนิดยาว 18 W (ครบชุด)	140.00	5,600.00
8	30	หลอด	หลอดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 18 w	45.00	1,350.00
9	30	หลอด	หลอดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 36 w	52.00	1,560.00
10	4	โหล	ปลั๊กสามทางยาว	480.00	1,920.00
11	1	โหล	สวิชหลังเสา	276.00	276.00
12	2	โหล	สวิชไฟฟ้า	420.00	840.00
13	3	โหล	ปลั๊กเสียบตัวผู้ - ตัวเมีย (ชนิดยาง)	1,032.00	3,096.00
14	5	โหล	เทปพันสายไฟ	276.00	1,380.00
			(รวมสิบสี่รายการจำนวนหนึ่งร้อยเก้าสิบสี่หน่วย)		
			(เงินแปดหมื่นแปดพันห้าร้อยสี่สิบสี่บาทถ้วน)		88,544.00

(ลงนาม)

(..... นายอิทธิวัฒน์ กฤษณะวนิช

ผู้ซื้อ / ผู้ว่าจ้าง

(ลงนาม)

(..... นายไพโรจน์

กรรมการ

